Dudinska patdesiatka 2017

(101) 50 km chodza - Muzi
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Meno

HAUKENES Havard
AUGUSTYN Rafal
GOMEZ CRUZ Pedro Daniel
BLOCKI Adrian
FEDACZYNSKI Rafat
PARTANEN Veli-Matti
SALAZAR Julio Cesar
BLOCKI Damian
PALMA OLIVARES Ever
SUSKEVICIUS Tadas
KINNUNEN Jarkko
PARK Chil-Sung

KING Dominic
MASTIANICA Artur
TOKODI David
MAJDAN Dusgan
ERENT Bruno

KANG Kil-Dong
HLAVENKA Tomas
TICHY Peter

CSABA Istvan

SRP Miklés Domonkos
TISTAN Martin
SIMON Zdeneék
SNAJDR David

OJALA Aleksi

KIISKI Eemeli
FESSELIER Fabian
RENO Giovanni
GRINHOLC Grzegorz
NOWAK tukasz
TOMALA Dawid
VIEIRA Joao
KARLSTROM Remo
SCHROM Pavel
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Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 15:02

Nar.

22.04.1990
14.05.1984
31.12.1990
11.04.1990
03.12.1980
28.10.1991
07.08.1993
28.04.1989
18.03.1992
22.05.1985
19.01.1984
08.07.1982
30.05.1983
30.07.1992
03.05.1991
08.09.1987
30.12.1990
12.07.1992
08.02.1977
12.03.1969
23.09.1959
06.03.1993
12.11.1992
29.06.1960
21.11.1971
09.12.1992
13.08.1991
21.10.1994
30.04.1991
05.03.1977
18.12.1988
27.08.1989
20.02.1976
1988
20.03.1991
25.07.1994

Klub / Krajina

Norway
Poland
Mexico
Poland
Poland
Finland
Mexico
Poland
Mexico
Lithuania
Finland
Korea

Great Britain &NI

Lithuania
Hungary
Slovak republic
Croatia

Korea

Czech republic
Slovak republic
Hungary
Hungary
Slovak republic
Czech republic
Czech republic
Finland

Finland

France

Italy

Poland

Poland

Poland
Portugal
Sweden

Czech republic
Czech republic

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
3:43:40
3:44:42
3:48:04
3:48:39
3:48:56
3:49:00
3:52:30
3:53:01
3:57:32
3:58:44
3:58:55
3:59:50
4:04:16
4:04:55
4:09:15
4:10:40
4:13.01
4:24:31
4:37:16
4:53:27
6:06:03
DQ 230/7a
DQ 230/7a
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

PB

PB
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Dudinska patdesiatka 2017

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 16:00

(117) 50 km chédza - Zeny

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (38) pmmm ELLWARD Agnieszka 26.03.1989 Poland 4:52:56
2 (37) == TOTH Andrea 14.01.1971 Hungary 6:18:36

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015



(102) 35 km chodza - Muzi

#
1

(40)

Meno

=== VENYERCSAN Bence

Dudinska patdesiatka 2017

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 12:32

Nar. Klub / Krajina
08.01.1996 Hungary

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
2:38:28

NR



(103) 20 km chodza - Muzi
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(48)
(52)
(44)
(53)
(45)
(50)
(51)
(46)
(49)
(43)
(47)
(54)

Meno

KOZLOVSKI) Genadij
RIZEK Milan

RACZ Sandor
CERNY Dominik
KOVACS Soma
KOMAROWSKI Kamil
KLONOWSKI Adrian
BURGER Donét
KOSECKI Kacper
ROMERO Leo
BAGDANY Tomasz
DOGAN Serkan

Dudinska patdesiatka 2017

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 15:57

Nar.

07.01.1991
05.01.1978
14.09.1986
01.11.1997
12.10.1997
21.03.1995
08.01.1997
10.12.1997
20.03.1997
08.07.1983
12.04.1995
01.04.1992

Klub / Krajina

Lithuania
Slovak republic
Hungary
Slovak republic
Hungary
Poland

Poland
Hungary
Poland
Honduras
Hungary
Turkey

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
1:24:48
1:27:54
1:28:28
1:29:49
1:31:15
1:31:39
1:32:30
DQ 230/7a
DQ 230/7a
DNF
DNF
DNF

PB
PB
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Dudinska patdesiatka 2017

(104) 20 km choédza - Zeny
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(62)
(63)
(67)
(59)
(60)
(56)
(65)
(66)
(55)
(58)
(64)
(61)

HEHSEEHINERE

Meno

VAICIUKEVICIUTE Zivile
VAICIUKEVICIUTE Monika
CZAKOVA Maria
RECSEI Rita

KOVACS Barbara
RENIC Ivana
GOLISOVA Jana
CUBANOVA Lucia
SARRAZIN Annelies
SZARKA Eszter
BEMOWSKA Ioanna
BODORKOS Taméasné

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina

Nar.

03.04.1996
03.04.1996
02.10.1988
30.01.1996
26.07.1993
21.08.1996
19.02.1992
09.08.1995
21.06.1981
06.09.1985
27.06.1994
27.12.1967

Vygenerované 25. 3. 2017 o 16:08

Klub / Krajina

Lithuania
Lithuania
Slovak republic
Hungary
Hungary
Croatia

Slovak republic
Slovak republic
Belgium
Hungary
Poland
Hungary

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
1:33:23
1:35:29
1:36:28
1:37:23
1:38:45
1:54:36
1:56:13
DQ 230/7a
DNF
DNF
DNF
DNS

PB
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(105) 10 km chodza - Juniori

#

1
2

Meno

(72)  uam LIBNAR Vojtéch
(70) = STANKO Jurica
(71)  |pam SRBECKY Filip

Dudinska patdesiatka 2017

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 12:31

Nar. Klub / Krajina
11.04.1999 Czech republic

1999 Croatia

1999 Czech republic

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
46:38

52:33
DNS



(106) 10 km chédza - Juniorky

O 00 N o Ul D W N R H

Meno
(81) == DIMANOPULOSZ Daphne
(84) p@m HACUNDOVA Ema
(83) pEm ZARSKA Klaudia
(77)  am JANOSIKOVA Veronika
(79) = KOMOROCZY Laura
(82) == CSORGO Déra
(78) ' TOTH Katalin
(80) ™™= TATAY Kata

I h
(76) | JOHANOVA Adéla
(75) g SCHROMOVA Hana

Dudinska patdesiatka 2017

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 12:32

Nar.

13.08.1999
05.03.1999
15.06.1999
22.06.1998
21.01.1999
07.10.2001
07.11.2002
28.12.1999
16.10.1999
1998

Klub / Krajina

Hungary

Miestny SK Borsky Mikuls

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Czech republic

Hungary

Hungary

Hungary

Hungary

Czech republic

Czech republic

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
50:28
51:49
51:54
53:45
55:35
56:03

1:.01:16

1:02:22

1:03:39

DNS

PB

PB

PB



(107) 10 km chddza - Dorastenci
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(83)
(96)
(87)
(90)
(89)
(94)
(95)
97)
1)
92)
(93)

HINIERRIITIHEN

Meno

SAROSSI Balint
KUBIS Lubomir
ROZMAN Bruno
TOTH Norbert
VARGA David
RUDENKA Arminas
LIUTINSKIS Arnoldas
HAMZIC Alan
NYERGES Balazs
HORVATH Déniel
GAL Vencel

Dudinska patdesiatka 2017

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 13:16

Nar.

30.04.2000
19.04.2001
09.01.2001
07.10.2001
25.05.2001
26.09.2001
22.05.2001
21.06.2000
13.06.2001
16.10.2000
27.01.2001

Klub / Krajina

Hungary

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Croatia
Hungary
Hungary
Lithuania
Lithuania

SK SOG Nitra
Hungary
Hungary
Hungary

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
44:57
46:16
47:30
49:02
49:29
49:37
53:09
53:17

1:.01:33

DQ 230/6a
DQ 230/6a

PB

PB
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Dudinska patdesiatka 2017

Dudince 25.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2017 o 13:42

(108) 5 km chodza - Dorastenky

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (123) pmm KAVALIAUSKAITE Austéja 25.05.2000 Lithuania 24:54
2 (122) == HORNYAK Anna 28.12.2000 Hungary 26:20
3 (118) === PEVECEIi 17.12.2001 Croatia 26:41
4 (125 pmEm BURZALOVA Hana 03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom 28:07
5 (121) |pgg BOCKOVA Sabina 21.09.2001  Czech republic 28:25
6 (120) |pgw KOTASKOVA Tereza 12.10.2001 Czech republic 29:17
7 (127) Em RUSKOVA Lucia 03.11.2001 BCF Dukla Banska Bystrica 29:22
8 (119) == KRENEK Klara 03.07.2001 Croatia 29:47
9 (124 _ INTIHAR Marulc Ana 20.11.2000 Slovenia 30:03
10 (126) pgm SEVCIKOVA Nikoleta 14.11.2001  BCF Dukla Banska Bystrica 30:41

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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	(103) 20 km chôdza - Muži
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